ПРЕЗИДИУМ
ПУХОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ПУХОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ
20.12.2023 № 87/4968
г. Марьина Горка

Об изменении решения Президиума Пуховичского районного Совета депутатов и Пуховичского районного исполнительного комитета от 24 октября 2023 г. № 83/4124
В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь Президиум Пуховичского районного Совета депутатов и Пуховичского районного исполнительного комитета:

РЕШИЛ:

Приложение к решению Президиума Пуховичского районного Совета депутатов и Пуховичского районного исполнительного комитета от 24 октября 2023 г. № 83/4124 изложить в новой редакции (прилагается).

	Председатель

Пуховичского районного

Совета  депутатов

             М.В.Климович
	Председатель

Пуховичского районного исполнительного комитета

А.М.Атрушкевич
Управляющий делами

Пуховичского районного
исполнительного комитета

Д.И.Губор